СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
      с. Бурундуки                                                                   29 января 2013 года
РЕШЕНИЕ № 7
О внесении дополнений в решение  Совета Бурундуковского  сельского

поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

№36 от 21 декабря 2012 года  «О бюджете Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
Совет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Дополнить приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального  района»  решения Совета Бурундуковского сельского поселения КМР РТ от 21 декабря 2012года № 36 следующими кодами бюджетной классификации:

	Коды бюджетной классификации
	Наименование

	Главного администратора доходов
	Доходов  бюджета муниципального  района

	Финансово-бюджетная палата Кайбицкого муниципального района РТ

	920
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить   на руководителя исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения.
Глава Бурундуковского сельского
 поселения Кайбицкого
муниципального района  РТ                                      Р.И.Гимадиев